



## § 12

### **Uppföljning inom funktionsnedsättning- Personlig Assistans samt gruppbostäderna Johanneshov 1 och 2, Brobacken, Enskededalen, Kolmilan, Gesunden och Stureby.**

#### **Beslut**

1. Nämnden godkänner rapporten
2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med en muntlig rapport
3. Därutöver vill vi framföra följande

”Nämnden noterar med tillfredsställelse att för första gången så ingår även Personlig Assistans i uppföljningsrapporten. Trots att mycket fungerar väldigt bra med nöjda brukare, vilket gläder oss, konstaterar vi att det finns vissa avvikelser i verksamheterna som framkommer i rapporten. När det gäller de avvikelser som skulle varit åtgärdade redan 30 september 2014 har förbättring skett. Övriga avvikelser ska vara åtgärdade vid årets slut respektive vid 2015 verksamhetsuppföljning. Nämnden önskar därför en muntlig återrapport snarast efter att denna verksamhetsuppföljning skett. ”

#### **Ärendet**

Verksamhetsuppföljning har genomförts vid Personlig Assistans 2014-04-07, Johanneshov gruppbostad 1 2014-05-08, Johanneshov gruppbostad 2, 2014-05-08, Brobacken gruppbostad 2014-05-13, Enskededalens gruppbostad 2014-05-13, Kolmilans gruppbostad 2014-05-13, Gesundens gruppbostad 2014-05-21 och Stureby gruppbostad 2014-05-21. Samtliga verksamheter drivs i egen regi. Förvaltningen bedömer att Personlig Assistans ledning har en god kunskap om brukarnas behov. Enheten bedöms ha ett stort arbete framför sig med att skriva genomförandeplaner för samtliga brukare och föra löpande dokumentation. Förvaltningen bedömer att Johanneshov 1 och 2 har god kunskap om sina brukare och arbetar aktivt för att stödja dem i sin vardag. Enheten bedöms även delvis behöva utveckla sin sociala dokumentation. Förvaltningen bedömer att Brobacken, Enskededalen och Kolmilan har god kunskap om sina brukare och arbetar aktivt för att stödja dem i sin vardag. Enheten bedöms behöva arbeta aktivt med delar av SoL-dokumentationen.



Förvaltningen bedömer att Gesunden och Stureby har god kunskap om sina brukare och arbetar aktivt för att stödja dem i sin vardag. Gesunden bedöms även ha tydliga genomförandeplaner utifrån hur brukarna vill ha sina insatser utförda.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 1 oktober 2014.

Dnr 1.2.1.-511/2014

### **Beslutsgång**

Ordföranden fann att nämnden beslutat enligt förslag från (V), (S), (MP)

### **Särskilt uttalande**

Vice ordföranden Anders Hellström m.fl. (M), tjänstgörande ersättaren Peter Backlund (FP).

### **Röstförklaring**

”Med anledning av valutgången till kommunfullmäktige 2014-09-14 och en tillträdande ny majoritet väljer vi att inte utnyttja vårt röstöverläge i nämnden och överlämnar därför förslaget utan eget yrkande eller ställningstagande.”

### **Ersättaryttrande**

Ersättaren Erica Tjerneld (C) instämde i det särskilda uttalandet från (M), (FP)